
新型コロナウィルス感染症対策における面会の一部緩和について 

たっちほどがや 

施設長 生田目 昭彦 

 

日頃より施設の運営にご理解とご協力を賜りますとともに、新型コロナウイ

ルス感染防止対策に多くのご協力を頂き、厚くお礼を申し上げます。 

 5月 7日（火）より面会の制限を一部緩和させていただくことをお知らせ致

します。  

 

「現状」 

  

 

               

 

 

 

「変更後」5月 7日（火）～ 

 

 

 

 

 

 

・面会のご予定が決まりましたら、引き続き予約のご連絡をお願い致します。 

・「近隣の散歩」や「差し入れ」は可能ですが、ご利用者様との飲食はご遠慮 

 いただいております。 

 

 今後も感染状況や社会情勢に合わせて対応致します。 

ご協力、宜しくお願い致します。 

 ご不明な点は「入所支援課課長 内村」までご連絡下さい。 

 

                               以上 

面会時間 平日・休日 11：00・14：00 

時間制限 15分 

件数 1日 2件 

面会時間 平日・休日 10：00～11：30 

       13：30～15：30 

時間制限 なし 

件数 制限なし 


